(słownie: trzy miliony sześćset osiemnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć )  akcji,

co stanowi  7,74%   kapitału   zakładowego co daje łączne prawo 7.237.592 głosów na WZA

i odpowiada  14,37 % głosów  na  WZA.

Pan Michał Kościuszko na dzień 31.12. 2012 roku posiada łącznie 100 akcji słownie ( sto )

akcji zwykłych na okaziciela co daje 200 głosów na WZA.

Pozostali akcjonariusze posiadają łącznie  43 133 383 (słownie: czterdzieści trzy miliony sto

trzydzieści trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt trzy)  akcje, co stanowi 92,26 % kapitału

zakładowego i odpowiada  85,63% głosów na WZA.

Na dzień  przekazania niniejszego raportu  akcje serii A1  są akcjami imiennymi

uprzywilejowanymi co do głosu w ten sposób, że  każda akcja daje prawo do dwóch   głosów

na Walnym Zgromadzeniu.

Na   dzień  przekazania niniejszego raportu Spółka nie posiada akcji własnych.

Poniższa tabela  przedstawia strukturę akcjonariatu z uwzględnieniem zmiana w  stanie

posiadania akcji przez akcjonariuszy na dzień sporządzenia raportu.

S t r u k t u r a  a k c j o n a r i a t u  n a  d z i e ń  31.12.2012 r.

Udział w
głosach

  Liczba akcji
Udział w

kapitale (%)
Liczba głosów

na WZA na WZA
(%)

Akcje serii A1 3 618 896  7,74% 7 237 792 14,37%

w tym:

pan Jan Kościuszko 3 618 796 7,74% 7 237 592 14,37%

pan Michał Kościuszko 100 0,00% 200 0,00%

Akcje serii A2 915 104  1,96% 915 104 1,82%

Akcje serii A3 666 000  1,42% 666 000 1,32%

Akcje serii B 7 400 000  15,83% 7 400 000 14,69%

Akcje serii C 7 400 000  15,83% 7 400 000 14,69%

Akcje serii D 1 751 059  3,75% 1 751 059 3,48%

90

Akcje serii E 25 001 220  53,48% 25 001 220 49,63%

pan Jan Ko ściuszko 3 618 796 7,74% 7 237 592 14,37%

pan Michał Ko ściuszko 100 0,00% 200 0,00%

Pozostali akcjonariusze 43 133 383 92,26% 43 133 483 85,63%

RAZEM 46 752 279 100,00% 50 371 175 100,00%

Akcje w obrocie giełdowym 43 133 383 92,26% 43 133 383 85,63%

91

9.2. Zakres działalności Spółki

Główne obszary działalności Spółki

Spółka prowadzi działalność tylko na terenie Polski nie uzyskując przychodów w innych

obszarach geograficznych. Z uwagi na charakter działalności nie występuje w  koncentracja

klientów. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Spółka nie prowadzi żadnej

podstawowej działalności.

Lokal na ul. Szpitalnej, gdzie prowadzona była działalność gastronomiczna z uwagi na

zaległości czynszowe i media został zamknięty. Na zasadzie franszyzy prowadzona jest

działalność w Czechowicach –Dziedzicach, Poczesnej oraz na MOP Zakrzów i Podłęże.